

Hvide Sande Vodbinderi ApS

Nordhavnskaj 21, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 87 49 97 15

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. december 2016.

John Heide Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvide Sande Vodbinderi ApS Nordhavnskaj 21 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 87 49 97 15
	Hjemsted: Hvide Sande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Solvejg R. Iversen John Heide Iversen Thomas Bank Olesen Hans Heide Iversen Heidi Marie Heide Olesen
Direktion	Thomas Bank Olesen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af trawl, vod og legeredskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.436.482 kr. mod 2.547.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688.671 kr. mod 95.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.436.482	2.547.286
1 Personaleomkostninger	-2.224.743	-1.899.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-637.886	-507.015
Driftsresultat	573.853	140.453
Andre finansielle indtægter	413.437	30.927
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.237	-37.215
Resultat før skat	890.053	134.165
Skat af årets resultat	-201.382	-38.200
Årets resultat	688.671	95.965
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Overføres til overført resultat	618.671	25.965
Disponeret i alt	688.671	95.965

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.543.844	3.334.908
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	996.363	1.280.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.540.207</u>	<u>4.615.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.590.207</u>	<u>4.615.332</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	930.500	1.287.607
Fremstillede varer og handelsvarer	369.779	279.463
Varebeholdninger i alt	<u>1.300.279</u>	<u>1.567.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.075	935.970
Udskudte skatteaktiver	61.800	78.800
Periodeafgrænsningsposter	51.763	64.343
Tilgodehavender i alt	<u>1.285.638</u>	<u>1.079.113</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.433.000	0
Værdipapirer i alt	<u>4.433.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	5.965.670	5.402.935
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.984.587</u>	<u>8.049.118</u>
Aktiver i alt	<u>18.574.794</u>	<u>12.664.450</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	230.000	230.000
4	Overført resultat	10.423.606	9.804.935
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
	Egenkapital i alt	<u>10.723.606</u>	<u>10.104.935</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	560.000	560.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	184.382	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.382</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.344.855	371.510
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	5.761.951	1.628.005
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.106.806</u>	<u>1.999.515</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.291.188</u>	<u>1.999.515</u>
	Passiver i alt	<u>18.574.794</u>	<u>12.664.450</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.143.190	1.829.567
Andre omkostninger til social sikring	30.205	26.055
Personaleomkostninger i øvrigt	51.348	44.196
	<u>2.224.743</u>	<u>1.899.818</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.237	37.215
	<u>97.237</u>	<u>37.215</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	230.000	230.000
	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.804.935	9.778.970
Årets overførte overskud eller underskud	618.671	25.965
	<u>10.423.606</u>	<u>9.804.935</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	70.000	70.000
Udloddet udbytte	-70.000	-70.000
Udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	184.382	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>184.382</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er for mellemværende med pengeinstitut deponeret ejerpantebrev, 850 t.kr., i ejendom, der er i balancen er bogført til 4.543 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt hvorpå de månedlige ydelser andrager 11 t.kr. Opsigelsesvarslet er fra lejers side 3 mdr.